
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 15/10/2015 
Αρ.Πρ. : 106194           

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕΠ 501 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 501, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος μέχρι του ύψους των πιστώσεων 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 501       τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την  πρόταση της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος με αρ. πρ. 161858/1460/21-9-15.

Αριθμός Απόφασης : 725         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 6ΞΦΠ4653Ο7-ΚΩ6



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 13,000,000.00

 12,000,000.00

 16,380,000.00

 73,438.46

 1,400,000.00

 900,000.00

 675,553.00

 6,040.90

 11,600,000.00

 11,100,000.00

 15,704,447.00

 67,397.56

 600,000.00

 600,000.00

 4,300,000.00

 67,397.56

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΕΤΩΝ 2014-2016 (ΣΕ 
ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΟΥ Π.Κ. 
2013ΕΠ00100013)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΟΔΙΚΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
ΕΤΩΝ 2014-2016 (ΣΕ 
ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΟΥ Π.Κ. 
2013ΕΠ00100014)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε. 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ Π.Δ.Ε. ΕΤΩΝ 2014-
2016 (ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΟΥ 
Π.Κ. 2013ΕΠ00100000)
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΙΝ.Ο

2014ΕΠ50100000

2014ΕΠ50100001

2014ΕΠ50100002

2014ΕΠ50100003

1

2

3

4

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 500,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 800,000.00

 .00

 500,000.00

 500,000.00

 3,000,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 47,397.56

1o 2o 3o 4o

ΑΔΑ: 6ΞΦΠ4653Ο7-ΚΩ6



 3,981,593.90  54,091,844.56

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

 12,620,000.00

 2,200,000.00

 1,800,000.00

 1,000,000.00

 .00

 .00

 11,620,000.00

 2,200,000.00

 1,800,000.00

 1,000,000.00

 100,000.00

 100,000.00

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
Π.Δ.Ε. ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
ΕΤΩΝ 2014-2016 (ΣΕ 
ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΟΥ Π.Κ. 
2013ΕΠ00100010)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Δ.Ε. ΕΤΩΝ 2015-2016
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΕΤΩΝ 2015-
2016

2014ΕΠ50100004

2015ΕΠ50100001

2015ΕΠ50100002

5

6

7

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 200,000.00

 .00

 .00

 300,000.00

 .00

 .00

 500,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 720,000.00  1,300,000.00  4,700,000.00  47,397.56 58,073,438.46  6,767,397.56ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΞΦΠ4653Ο7-ΚΩ6



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ¨                                                                                                        1
                                                                                              

ΑΔΑ: 6ΞΦΠ4653Ο7-ΚΩ6


		2015-10-19T10:28:39+0300
	Athens




